
 

Výzva k podání nabídek 

na realizaci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném  

podlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 

Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

Název zakázky: 

 

„Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Bílina“ 

 

Zakázka je rozdělena na 2 části: 

Část č. 1 DEMOLICE 

Část č. 2 NOVOSTAVBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.bilina.cz/


Výzva k podání nabídek pro veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle ZZVZ. 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:     00266230 

Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:   Ing. Kateřina Adamenko 
Tel.:     +420 417 810 860 

E-mail:    adamenko@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele – kontaktní osoba pro zadávací řízení 
Název:     Ivana Merhoutová 
Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 

IČ:     03527271 

DIČ:     CZ03527271 

Kontaktní osoba:   Ivana Merhoutová 

Tel.:     +420 736446887 

Email:     ivana@merhoutova.cz 

3. Osoby dle § 36 odst. 4 ZZVZ 
 

Část zadávací dokumentace Označení osoby 

Zadávací dokumentace 

Ivana Merhoutová 

Kamenná 5087, 43004 Chomutov 
IČ: 03527271 

Příloha č. 2 – projektová dokumentace 

Příloha č. 3a-b – Výkaz výměr 

Ing. Arch. Jan Heller 

Zelená 400/6,  

500 04 Hradec Králové 

IČ: 73660680 

4. Údaje o účastníkovi 

Účastník je povinen vyplnit přílohu č. 1a-b (Krycí list nabídky) této výzvy k podání nabídek. 

5. Předmět zakázky a požadavky zadavatele 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou dle zákona č. 

134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále 
jen ZZVZ), v souladu s § 53 ZZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „zakázka" 

nebo „zadávací řízení").  

 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky 

odpovědného veřejného zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu od dodavatele, se 

kterým bude uzavřena smlouva, bude vyžadovat po celou dobu plnění veřejné zakázky 
dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální 

zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

přičemž uvedené bude takový dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči 

poddodavatelům bude takový dodavatel povinen zajistit srovnatelnou úroveň zadavatelem 

určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy na veřejnou zakázku a řádné  a 
včasné uhrazení svých finančních závazků. Za tímto účelem dodavatel předloží v nabídce 

čestné prohlášení o zajištění společensky odpovědného plnění veřejné zakázky v rozsahu 

uvedeném v příloze č. 3 této zadávací dokumentace.   

 

https://zakazky.bilina.cz/
file:///C:/Users/ivana/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9WWXP9FB/adamenko@bilina.cz
ivana@merhoutova.cz


Zakázka je rozdělena na 2 části: 

Část 1. – Demolice 

Předmětem veřejné zakázky v části č.1 je demolice původní stavby správního objektu 

tenisových kurtů Kyselka, který je umístěn na adrese: Kyselská č. p. 410, Mostecké 

předměstí, 418 01 Bílina, st. p. č. 1912/2, 1912/1 v k. ú. Bílina.  
 

Stávající objekt byl postaven v první polovině 20.století a následně byl v průběhu 

dalších let dostavěn do dnešní podoby. Jedná se o zděný objekt obdélníkového 

půdorysu o rozměrech přibližně 39,8 x 6,4 metrů. Založení objektu je na betonových 

základových pásech s možnou výplní kameniva. Hloubka základových pasů se 
předpokládá okolo 1 metru. Základová deska se předpokládá o tl. 100 – 200 mm. 

 

Jihozápadní (levá) část objektu se skládá ze dvou nadzemních podlaží s plochou 

střechou. Středový trakt je objekt o jednom nadzemním podlaží s valbovou střechou. 

Severovýchodní (pravá) část komplexu je objekt o jednom nadzemním podlaží 

s plochou střechou, s terasou o velikosti 7 x 15 metrů a pod terasou je umístěna 
skladovací místnost. 

 

Součástí této části VZ je také přeložka dešťové kanalizace. 

Předmět plnění je blíže specifikován v projektové dokumentaci, která tvoří přílohu č.2 

této ZD. 

 

Část 2. – Novostavba 

Předmětem veřejné zakázky v části č. 2 je stavba na adrese: Kyselská č.p. 410, 

Mostecké předměstí, 418 01 Bílina, st. p. č. 1912/2, 1912/1 v k. ú. Bílina.  Stavba 

nové budovy jednopodlažního objektu, který nahradí původní demolovaný správní 

objekt (viz. Část VZ č. 1 – Demolice).  
 

Stavba bude sloužit jako správní objekt tenisových kurtů, který bude zahrnovat dvě 

samostatné provozní části: občerstvení a tenisový klub.  

Předmět plnění je blíže specifikován v projektové dokumentaci, která tvoří přílohu    

č. 2 této ZD. 

 

Podáním nabídky na část nebo celou zakázku přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez 

výhrad podmínky zadávacího řízení. Předpokládá se, že účastník pečlivě prostuduje všechny 

pokyny, formuláře a termíny obsažené v této výzvě k podání nabídek a v jejích přílohách a 

bude se jimi řídit. Výzva k podání nabídek, včetně veškerých příloh (dále společně jen 

„zadávací dokumentace") je dostupná na adrese profilu zadavatele: https://zakazky.bilina.cz 

 

V Bílině  

 

 

……………………………………………………… 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka 

 

https://zakazky.bilina.cz/

		2023-05-30T13:19:18+0200
	Ing. Marcela Dvořáková




